
 

 

UCHWAŁA NR XIX/147/2025 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Piotrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 

2025r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Piotrowice następującym drogom wewnętrznym nazwy ulic: 

1) „ul. Zimorodkowa” obejmująca w części działkę o numerze ewidencyjnym 407/32; 

2) „ul. Jesionowa” obejmująca działkę o numerze ewidencyjnym 350//1. 

§ 2. Nadaje się w miejscowości Piotrowice następującej drodze wewnętrznej nazwę ulicy: „ul. Wierzbowa” 

obejmująca w części działkę o numerze ewidencyjnym 407/32, stanowiąca poszerzenie obecnej  

ul. Wierzbowej. 

§ 3. Nadaje się w miejscowości Piotrowice drodze publicznej gminnej obejmującej działki oznaczone 

numerami ewidencyjnymi: 469/12, 468/1, 462/1, 461/1, 460/1, 457/1, 456/1, 455/1, 454/1, 453/1, 452/1, 451/1, 

680/24, 448/5, 447/4, 609/3, 444/1, 629/6, 629/4, 440/1, 439/1, 438/1, 437/1, 436/1, 435/1, 434/1, 433/5, 432/1, 

431/17, 431/15, 430/1, 428/3, 423/1, 422/1, 602/1, 302/27, 696/20, część 271/1 i część 270/1, stanowiące 

poszerzenie obecnej ulicy Jeziornej, nazwę „ul. Jeziorna”. 

§ 4. Położenie ulic opisanych w § 1, 2 i 3  określają mapy stanowiące załączniki  nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 8223



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/147/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8223



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/147/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8223



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/147/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8223



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/147/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8223



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/147/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8223



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/147/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8223



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/147/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8223


		2025-11-18T12:03:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




